
 
 

PROTOKÓŁ   Nr 58.2012 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  

z dnia 9 stycznia  2013 r. 
 
 

Obecni:  
 
1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Feliks Malinowski -  Członek Komisji 
5. Kamil Laskowski   -  Czonek Komisji  
6. Aleksandra Świeżak  - Członek Komisji 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji; 
2. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2012 rok; 
3. Sprawy różne; 
4. Omówienie realizacji  planu pracy Komisji  na 2013 rok; 
5. Zapoznanie się z korespondencją skierowaną do Komisji. 
6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 

Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1.Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji  został odczytany i przyjęty.  
 
Ad2. Komisja opracowała sprawozdanie z pracy Komisji za 2012 rok, które 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
Ad3. Komisja postanowiła zaprosić na dzisiejsze posiedzenie Pana Burmistrza, 
aby uzyskać informacje związane ze spotkaniem – szkoleniem radnych w dniu 
24 stycznia odnośnie partnerstwa publiczno-prywatnego w zakresie realizacji 
inwestycji wodociągowych i możliwością odzyskaniem podatku VAT po 
zakończonych inwestycjach  oraz na temat spraw bieżących min. rozstrzygnięcia 
Konkursu na stanowisko dyrektora CKSiR w Tłuszczu. 
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Przewodniczący Komisji poinformował, że w związku z nieobecnością 
Burmistrza w dniu dzisiejszym i chwilową nieobecnością Zastępcy Burmistrza,   
na posiedzenie Komisji zaprosił Sekretarza Gminy Pana Tomasza Jusińskiego. 
   
Komisja zwróciła się do Sekretarza o udzielenie informacji na temat wyboru 
dyrektora CKSiR, ponieważ  Komisja chciałaby się spotkać z dyrektorem, aby 
wspólnie omówić plan finansowym CKSiR na 2013 rok, jednakże ten okres 
wyboru dyrektora jakoś się wydłuża.   
 
Sekretarz Gminy odpowiedział, że Komisja Konkursowa zakończyła prace z 
dniem 31 grudnia 2012 roku. Wybrany został Pan Piotr Siła jako kandydat 
główny na dyrektora i rekomendowany do zatrudnienia. Pan Piotr Siła był 
umówiony z Panem Burmistrzem w ten poniedziałek na rozmowę, niestety w 
piątek przysłał e-maila, że rezygnuje. Taką oficjalną rezygnację złożył w 
poniedziałek 7 stycznia 2013 roku , w związku z powyższym druga na liście 
była Pani, która ma dwuczłonowe nazwisko, którego teraz nie pamiętam.   
Została zaproszona na rozmowę w dniu wczorajszym, warunki przyjęła i  pracę 
prawdopodobnie podejmie pod koniec stycznia.    
Komisja oceniała każdego kandydata oddzielnie, było 13 kandydatów, 10 
spełniało wymogi formalne. Z tymi  10 kandydatami się spotkaliśmy, był test 
pisemny, rozmowy, z tej 10-ki wybraliśmy 4- rech kandydatów, z tej 4-ki 
wybraliśmy  Pana Piotra Siłę, który niestety zrezygnował.   
 
Radny Fydryszek - jaki podał powód rezygnacji. 
 
Sekretarz - telefonicznie podał powód, że daleka odległość i że warunki 
lokalowe są nienajlepsze w CKSiR.  Mamy nadzieję, że do końca stycznia 
zatrudnimy dyrektora.  
 
Przewodniczący Komisji -   związku z tym, że posiedzenia Komisji są 
rejestrowane na nagraniach wideo, co z ochroną danych osobowych 
odczytanych podczas obrad Komisji, czy jest osoba która będzie anonimizowała 
te informacje z nagrań. 
 
Sekretarz – będziemy to robić we własnym zakresie, informatyk to nagrywa i 
publikuje na stronie Urzędu. 
 
Przewodniczący Komisji – rozmawialiśmy z informatykiem i powiedział, że nie 
ma żadnego programu który by pozwolił na realizacje tego, a  on nie ma 
uprawnień do zaciemniania danych osobowych.    
 
Sekretarz – nie rozumiem o jakie uprawnienia chodzi. 
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Przewodniczący Komisji – a jakie uprawnienia miała zatrudniona w ubiegłym 
roku Przewodnicząca Rady Gminy Klembów. 
 
Sekretarz – tu nie chodzi o uprawnienia, a raczej o polecenie żeby to robić, 
myślę, że taka była intencja wypowiedzi informatyka. 
 
Przewodniczący Komisji – dlatego też do czasu kiedy nie otrzymamy informacji 
związanej z tym, że te dane będą  zaciemniane czy też anonimizowane przez 
osobę wskazaną przez Burmistrza, nie będziemy odczytywali nazwisk, adresów  
z pism skierowanych do Komisji, ale będziemy się poruszali w strefie domysłów 
itd… Skoro ruszamy z jakimś pomysłem, to powinien on zostać dopracowany 
do konca, a nie w trakcie wychodzą  nieporozumienia. 
 
Sekretarz – będziemy się starali, aby nie naruszać przepisów.  
 
 
Komisja dyskutowała również  na temat realizacji  inwestycji w 2013 roku, 
odzyskania podatku VAT od inwestycji realizowanych w Gminie, na temat 
zagospodarowania odpadów komunalnych w Gminie itd.. 
 
W  celu uzyskania informacji w powyższych tematach, Komisja postanowiła na 
kolejne posiedzenie zaprosić Burmistrza, kierownika wydziału inwestycji Pana 
Marka Markowskiego i pracownika wydziału UGK Panią Monikę Geras i 
wystosowała do Burmistrza wnioski, które stanowią załącznik nr 2,3 i 4 do 
niniejszego protokółu.  
 
Radny Mirosław Szczotka zwraca się z wnioskiem: 
     

wykupienie działek pod drogi znajdujące się w Jasienicy przy ulicy  
Kościuszki i Słowackiego.  

 
Ad4.  Komisja analizując plan pracy na 2013 rok, omówiła sposób jego 
realizacji  min. poprzez zapraszanie na posiedzenia Komisji osób merytorycznie 
odpowiedzialnych za poruszane przez Komisję zagadnienia objęte planem pracy  
oraz  wynikające z bieżących potrzeb.  
  
 
Ad5. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Komunikat Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, 
załącznik nr 5 do niniejszego protokółu w sprawie ogłoszenia naboru do 
Programu Rozwoju Bazy Sportowej  Województwa Mazowieckiego na 
rok 2013 ( finansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
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Fizycznej. Kwota środków z Funduszu Kultury Fizycznej  na 
dofinansowanie inwestycji nie może przekroczyć 33% wartości 
kosztorysowej inwestycji z wyjątkiem inwestycji realizowanych przez 
gminy, które nie posiadają pełnowymiarowej  sali gimnastycznej, gdzie 
dopuszcza się dofinansowanie do 70% wartości kosztorysowej inwestycji.  

  
Komisja zapoznała się. 
 

2. Mieszkaniec Wólki Kozłowskiej  skierował pismo( załącznik nr 6 do  
     niniejszego protokółu) dotyczące marnotrawstwa finansów publicznych  
     Gminy Tłuszcz przez byłych funkcjonariuszy publicznych Burmistrza  
     Jana Krzysztofa Białka i Zastępcę Burmistrza Janusza Tomasza  
     Czarnogórskiego. Pismo został skierowane do Przewodniczącego Rady  
     Miejskiej, wszystkich Komisji Rady  Miejskiej w Tłuszczu, Burmistrza  
     Tłuszcza, Redaktorów Gazety „Stacja Tłuszcz”, Redakcji „Wieści  
     Podwarszawskie”, zarejestrowane zostało w dzienniku  
     korespondencyjnym w Urzędzie pod numerem 8217 w dniu 10 grudnia   
     2012 r.  , a do biura obsługi rady wpłynęło 20 grudnia 2012 r i zostało  
     zarejestrowane pod numerem 62.   
 

Komisja zapoznała się.   
 
3. Mieszkaniec Wólki Kozłowskiej w ślad za powyższym pismem, skierował 
kolejne pismo-wniosek o podjęcie stosownych kroków zmierzających do 
podjęcia Uchwały na najbliższej Sesji Rady  w dniu 28 grudnia 2012 roku w 
sprawie wniesienia przez Gminę Tłuszcz pozwu do Sądu Rejonowego w  
Wołominie przeciwko byłemu Burmistrzowi i byłemu Zastępcy Burmistrza 
oraz złożenie zawiadomienia o podejrzeniu przestępstwa przez w/w osoby .  
Wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokółu i wpłynął do 
Urzędu w dniu 20 grudnia 2012 r. i został zarejestrowany w dzienniku 
korespondencyjnym pod numerem 8261, a do biura obsługi rady wpłynął  
27 grudnia 2012 r. i został zarejestrowany pod numerem 63.  
 

Komisja zapoznała się i dwa kolejne pisma mieszkańca Wólki Kozłowskiej 
dotyczące tej samej sprawy, odczyta na kolejnym posiedzeniu Komisji. 
 
    4. Rada Rodziców Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem zwraca się  
        z prośbą o zaplanowanie niezbędnych środków finansowych na realizację  
        zadania : remont łazienek w budynku Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej  
        w Miąsem i budowę zaplecza kuchennego. Pismo zostało zarejestrowane w  
       dzienniku korespondencyjnym pod nr. 8041 w dniu 14 grudnia 2012 r. a do  
       biura obsługi rady wpłynęło 19 grudnia 2012 r. i zostało zarejestrowane     
       pod nr. 59. Pismo stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokółu. 
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Komisja w tej sprawie wypowie się na kolejnym posiedzeniu Komisji po 
przeprowadzeniu rozmowy z Burmistrzem.  Komisja będzie chciała uzyskać 
informacje od Burmistrza, co dzieje się z wnioskami – decyzjami organów 
zewnętrznych, które grożą zamknięciem danej  placówki.  
  
   
Ad6. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 18 stycznia  2013 roku 
godzina 9.00. 
 
Na tym protokół zakończono.  
                                                                             
 
                                                                           Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                Mirosław Sobczak 
 
Dokument utworzyła Bożena Brzozowska  
dnia 14stycznia  2013 r. 
 
 
 
 


